[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2014                                                                                        № 221 -п.

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска от 09.10.2013

№ 533-п. «Об утверждении муниципальной

Программы муниципального образования

г. Сорск «Развитие культуры муниципального

образования г. Сорск на 2014-2016 годы»
В соответствии со ст.179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998 №145-ФЗ, ст.27 Устава муниципального образования г. Сорск, администрация города Сорска:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в подпрограмму «Развитие архивного дела в городе Сорске в 2014-2016 годы» муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования город Сорск на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 09.10.2013 №533-п.
	2.В разделе IV «Перечень основных мероприятий подпрограммы» подпункт 3.1 пункта 3 таблицы изменить и изложить в следующей редакции:

3. Повышение качества предоставления услуг в электронном виде и формирование электронного архива

	3.1. Работа по созданию и усовершенствованию научно – справочного аппарата (перевод заголовков описей в электронный вид)

	3.1.1.1.Приобретение визуализатора архива
	25,212

	Главный специалист тех.группы (Системный администратор)

	3.1.2.Приобретение персонального компьютера
	137,188

	Главный специалист тех.группы (Системный администратор)

	3.1.3.Хранение архивных документов:

-изготовление и монтаж стеллажей
	12,6

	Специалист администрации (зав. муниципальным архивом)

	ИТОГО:
	175,0

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.
Глава города                                                                 А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА